
D/ZP/381/48/ADZ/2016 Katowice, dn. 18.11.2016 r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
(do niniejszego postępowania nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, 

gdyż wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro) 

Zamawiający: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 zaprasza do składania ofert na dostawę 
kalendarzy na rok 2017 

Szczegóły zamówienia: 
1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostarczenie Zamawiającemu kalendarzy opisanych 

w załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy. 
2. Termin realizacji zamówienia - 14 dni od daty podpisania umowy. 
3. Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na całość zamówienia. 

Oferta powinna zawierać: 
1. Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną do reprezentowania 

Wykonawcy „Formularz ofertowy" według druku stanowiącego załącznik nr 1 oraz „Formularz 
asortymentowo-cenowy" według druku stanowiącego załącznik nr 3. 

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, potwierdzające dopuszczenie wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym 
zamówieniem, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

3. Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę, jeżeli nie wynika to bezpośrednio z załączonych 
dokumentów. 

Miejsce i termin składania ofert - Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35, Sekretariat - pokój D 022 -
w terminie do dnia 25.11.2016 r. do godz. 12:00 
Ofertę należy złożyć w zamkniętej, opisanej według poniższego wzoru kopercie : 

„ Nazwa , adres Wykonawcy 

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 
„Oferta - kalendarze" 

- Nie otwierać przed 25.11.2016 r. godz. l2:00" 
Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami: 
- Andrzej Rechowicz, Dział Zamówień Publicznych pok. E057, tel. 32 3581-332 e-mail: zp@uck.katowice.pl 
w godzinach pracy od poniedziałku do piątku godz. 7.25 - 15.00. 

Zapraszający zastrzega sobie prawo do niedokonania wyboru Wykonawcy bez podania przyczyny. 

Załączniki: 
1. Formularz ofertowy 
2. Wzór umowy 

3. Formularz asortymentowo-cenowy z upoważnienia.Dyrektora 
Unwa êdiego Cate KmJjp. prof. f ^wAm 
Śląskiego Un iwe. - j t e i / . l/ i^o w K ^ ™ * 

mailto:zp@uck.katowice.pl


D/ZP/381/48/ADZ/2016 
Załącznik nr 1 

pieczęć firmowa wykonawcy 

OFERTA dla 
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

Nazwa wykonawcy 

Siedziba: 

REGON NIP ... 

Tel fax .... 

Internet e-mail 

Osoba do kontaktów 

Ubiegając się o zamówienie publiczne na dostawę kalendarzy oferuję realizację całości zamówienia za 
następującą cenę: 

cena netto zł 

podatek VAT % tj zł 

Cena ofertowa brutto: zł 

(słownie: ) 

Termin realizacji zamówienia - 14 dni od daty podpisania umowy 

- Załącznikami do niniejszej oferty są (wymienić wszystkie załączniki) : 

podpis i pieczęć osoby uprawnionej/ 
osób uprawnionych 

do reprezentowania wykonawcy 



D/ZP/381/48/ADZ/2016 
Załącznik nr 2 

UMOWA - wzór 
(do niniejszej umowy nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro) 
zawarta w dniu w Katowicach. 
Strony umowy: 
Zamawiający - Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 
KRS 0000049660, NIP 954-22-74-017, REGON 001325767 
reprezentowane przez: 
Dyrektora - Dariusza Jorg 
Wykonawca -
KRS , NIP , REGON 
reprezentowany przez: 

§ 1 
PRZEDMIOT UMOWY 

Na podstawie oferty wybranej w w/w postępowaniu Zamawiający zamawia, a Wykonawca przyjmuje do 
wykonania sprzedaż i dostarczenie do siedziby Zamawiającego kalendarzy, których ilość, rodzaj i cena 
wymienione są w załączniku nr 1 (formularz asortymentowo-cenowy wybranej w postępowaniu oferty). 

§ 2 
WARUNKI REALIZACJI UMOWY 

1. Wykonawca zobowiązuje się realizować umowę zgodnie z: 
a) obowiązującymi przepisami prawa 
b) warunkami wynikającymi z treści Zaproszenia do składania ofert. 

2. Dostarczone kalendarze powinny będą przez Wykonawcę odpowiednio opakowane i oznakowane. 
3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć kalendarze w terminie do 14 dni kalendarzowych od dnia 

zawarcia umowy. 
4. Wykonawca ponosi koszty transportu oraz dostarczenia kalendarzy do pomieszczeń magazynowych 

Działu Zaopatrzenia Zamawiającego. 

§ 3 

WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI 
1. Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte zrealizowanie całej umowy , zgodnie ze złożoną ofertą nie może 

przekroczyć kwoty: 
brutto: zł (słownie: ) 
netto: zł należny podatek VAT : zł 

2. Ceny jednostkowe określone zostały w załączniku nr 1 do umowy. 
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 w ciągu 30 dni od dnia 

otrzymania faktury za dostarczone kalendarze. W przypadku gdyby Wykonawca zamieścił na fakturze inny 
termin płatności niż określony w niniejszej umowie obowiązuje termin płatności określony w umowie. 

4. Za datę dokonania zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 
§ 4 

REKLAMACJE 
1. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych, stwierdzenia wadliwości lub 

niezgodności dostarczonych kalendarzy ze złożoną ofertą - Zamawiający zgłosi pisemną reklamację 
Wykonawcy. Zgłoszenie reklamacji może nastąpić również za pośrednictwem faksu na numer 

2. Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia 
reklamacji. Nieudzielenie odpowiedzi w tym terminie lub brak podania przyczyn nie uznania zasadności 
reklamacji w tym terminie uważane będzie za uwzględnienie reklamacji. 

3. W przypadku uwzględnienia reklamacji Zamawiającego, Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od dnia 
uwzględnienia reklamacji uzupełni braki ilościowe, wymieni wadliwe kalendarze na wolne od wad lub na 
zgodne ze złożoną ofertą. 

4. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych, wadliwości lub niezgodności 
kalendarzy biurowych ze złożoną ofertą do dnia usunięcia tych uchybień dostawa będzie uważana za 
niezrealizowaną. 



5. Wszelkie koszty związane z usunięciem uchybień objętych reklamacją Zamawiającego obciążają 
Wykonawcę. 

§ 5 
KARY UMOWNE 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 0,5% wartości brutto określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień opóźnienia 

w realizacji obowiązków określonych w § 2 ust. 3 umowy, 
b) w wysokości 0,5% wartości brutto określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień opóźnienia 

w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 3 umowy, 
c) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy -

w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym 
z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca. 

2. Zamawiający ma prawo dochodzić kar umownych poprzez potrącenie ich na podstawie księgowej noty 
obciążeniowej z jakimikolwiek należnościami Wykonawcy, aż do całkowitego zaspokojenia roszczeń. W 
przypadku braku możliwości zaspokojenia roszczeń z tytułu kar umownych na zasadach określonych 
powyżej, księgowa nota obciążeniowa płatna będzie do 14 dni od daty jej wystawienia przez 
Zamawiającego. 

3. W przypadku, gdy wysokość wyrządzonej szkody przewyższa naliczoną karę umowną Zamawiający ma 
prawo żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 

§ 6 
ROZWIĄZANIE I ODSTĄPIENIE OD UMOWY 

1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 
publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od 
umowy w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o takich okolicznościach. W takim wypadku 
Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. 

2. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy opóźnienie w 
zrealizowaniu dostawy przekroczy 10 dni kalendarzowych. 

3. Oświadczenie Zamawiającego o rozwiązaniu umowy zostanie wysłane listem poleconym na adres 
Wykonawcy podany w umowie. 

4. Rozwiązanie umowy na podstawie ust. 2 niniejszego paragrafu nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku 
zapłaty kar umownych i odszkodowań. 

§ 7 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy - Prawo 
zamówień publicznych i Kodeksu Cywilnego. 

2. Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać jakichkolwiek 
praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. Czynność prawna mająca na celu 
zmianę wierzyciela może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący Zamawiającego. 

3. Wszelkie spory wynikłe na tle realizacji umowy będzie rozstrzygał sąd powszechny właściwy dla siedziby 
Zamawiającego. 

4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego, 
jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

Załącznik do umowy: 
1. Formularz asortymentowo-cenowy 

Wykonawca Zamawiający 



DZP/381/48/ADZ/2016 
Załącznik nr 3 

Specyfikacja asortymentowo-cenowa 

Lp Nazwa j . m Wymagana 
liczba 

Cena 
jedn. 
netto 

Wartość 
netto VAT Wartość 

brutto 

1 

Kalendarz Planer: wymiar min. 98x68cm, kalendarz jednoroczny, druk jednostronny, 
dni świąteczne w kolorze (np.. czerwonym) odróżniającym je od dni powszednich; 
papier karton 230g/m 2 . szt. 21 

2 

Kalendarz trójdzielny: wymiar: plecy: min. 29,5x60cm, główka kalendarza ze zdjęciem) 
min. 29,5x21cm, wymiar kalendarza po złożeniu min. 29,5x21cm, kalendarium 
minimum, trzy bloczki po 12 kartek w kolorze białym (miesiąc poprzedni, bieżący, 
następny), każdy miesiąc na osobnej karcie z numeracją tygodni i imieninami; 
wszystkie święta zaznaczone w kalendarium muszą być świętami obchodzonymi w 
Polsce, dni świąteczne w kolorze (np.. czerwonym) odróżniającym je od dni 
powszednich, zdjęcie: min. 29,5x21cm, lakierowane UV, z efektem wypukłości; 
kalendarz posiada pasek z czerwonym przesuwanym okienkiem; podkład kartonowy 
300g/m 2 w kolorze białym; rodzaj zdjęcia (motyw) należy uzgodnić z Zamawiającym 
przed dostarczeniem przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego 

szt. 236 

3 

Kalendarz książkowy format A4: wymiar: blok min. 20x26cm. układ dzienny- każdy 
dzień na jednej stronie, oznaczenie dni tygodnia, świąt oraz imienin w języku polskim, 
dni świąteczne w kolorze (np. czerwonym) odróżniającym od dni powszednich; 
wszystkie święta zaznaczone w kalendarium muszą być świętami obchodzonymi w 
Polsce, notatnik teleadresowy (zintegrowany z blokiem); wkładka informacyjna (w tym 
mapy Polski, Europy) min. 4 strony, papier kremowy lub biały, kolor tasiemki dowolny; 
narożniki perforowane; oprawa typu Vivella/ kolor należy uzgodnić z Zamawiającym 
przed dostarczeniem przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego. 

szt. 57 

4 

Kalendarz książkowy format A4: wymiar: blok min. 20x26cm. Układ: tydzień na dwóch 
stronach - oznaczenie dni tygodnia, świąt oraz imienin w języku polskim, dni świąteczne 
w kolorze (np. czerwonym) odróżniającym od dni powszednich; wszystkie święta 
zaznaczone w kalendarium muszą być świętami obchodzonymi w Polsce, notatnik 
teleadresowy (zintegrowany z blokiem); wkładka informacyjna (w tym mapy Polski, 
Europy) min. 4 strony, papier kremowy lub biały, kolor tasiemki dowolny; narożniki 
perforowane; oprawa typu Vivella/ kolor należy uzgodnić z Zamawiającym przed 
dostarczeniem przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego. 

szt. 18 



5 

Kalendarz książkowy format A4: wymiar: blok min. 20x26cm. układ tygodniowy-
tydzień na jednej stronie, oznaczenie dni tygodnia, świąt oraz imienin w języku polskim, 
dni świąteczne w kolorze (np. czerwonym) odróżniającym od dni powszednich; 
wszystkie święta zaznaczone w kalendarium muszą być świętami obchodzonymi w 
Polsce, notatnik teleadresowy (zintegrowany z blokiem); wkładka informacyjna (w tym 
mapy Polski, Europy) min. 4 strony, papier kremowy lub biały, kolor tasiemki dowolny; 
narożniki perforowane; oprawa typu Vivella/ kolor należy uzgodnić z Zamawiającym 
przed dostarczeniem przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego. 

szt. 17 

6 

Kalendarz książkowy format A5: wymiar: blok min: 14x20cm; układ dzienny; każdy 
dzień na jednej stronie; oznaczenie dni tygodnia, świąt oraz imienin w języku polskim; 
dni świąteczne w kolorze (np.czerwonym) odróżniającym od dni powszednich; wszystkie 
święta zaznaczone w kalendarium muszą być świętami obchodzonymi w Polsce; 
notatnik teleadresowy (zintegrowany z blokiem); wkładka informacyjna (w tym mapy 
Polski, Europy) min. 4 strony; papier kremowy lub biały; kolor tasiemki kolor dowolny; 
narożniki perforowane; oprawa typu Vivella; kolor należy uzgodnić z Zamawiającym 
przed dostarczeniem przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego. 

szt. 127 

7 
Biurkowy leżąco-stojący: wymiar całkowity: min 11x19 cm; kalendarium w układzie 
tygodniowym; druk jednostronny; kalendarz łączony spiralą po krótszym boku; szt. 104 

8 

Kalendarz jednoplanszowy A l wymiar: min. 61x86cm, papier kredowy błyszczący 
170g; zdjęcie lakierowane UV; kalendarium minimum w języku polskim, z numeracją 
tygodni; wykończony metalową listwą z dziurką lub uchwytem do powieszenia, po 
krótszym boku; zdjęcie nie przekraczające 50% wielkości całkowitej kalendarza; rodzaj 
zdjęcia (motyw) należy uzgodnić z Zamawiającym przed dostarczeniem przedmiotu 
zamówienia do siedziby Zamawiającego. 

szt. 55 

9 

Biuwar mały z listwą PCV: wymiar min. 48,5x33,5cm, papier ofset 80g/m 2 ; wzdłuż 
dolnej krawędzi w blok sklejonych min. 30 kartek; na każdej karcie: skrócone 
kalendarium roczne z zaznaczeniem świąt obchodzonych w Polsce; dni świąteczne w 
kolorze (np.czerwonym) odróżniającym od dni powszednich; pole na notatki odręczne 
dla każdego dnia tygodnia; kalendarium w języku polskim i angielskim; listwa 
zabezpieczająca wykonana z PCV; 

szt. 110 



10 

Kalendarz biurkowy z notesem; - układ trójdzielny kalendarium (na każdej karcie 
miesiąc poprzedni, bieżący i kolejny); posiada kartki do notowania; format kalendarza: 
min. 310 x 190 x 110 mm; 

szt. 1 

RAZEM: 

Wszystkie kalendarze na rok 2017 


